PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

EDITAL DE ANÁLISE DE RECURSOS
(ref. Edital 02/2014)

A Prefeitura Municipal de São José dos Campos, torna público aos candidatos inscritos para o Concurso

Público destinado ao provimento de cargos de Médico, a análise de recursos relativos ao gabarito.

Nº Inscrição Cargos Nº Questão/Resultado

0102000097
115 – Médico

Pneumologista Adulto
Questão nº 29 – DEFERIDO – ALTERNATIVA
ALTERADA PARA “B”

0102000134
102 – Médico Cardiologista

Infantil

Questão nº 30 – INDEFERIDO
Questão nº 41 – INDEFERIDO
Questão nº 49 – INDEFERIDO

As respostas referentes aos recursos estarão à disposição dos candidatos na Prefeitura
Municipal de São José dos Campos.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos constantes no Edital supracitado.

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o presente Edital.

São José dos Campos, 24 de fevereiro de 2015.

Elisabete Agostinho Batalha
Diretora Interina do Departamento de Gestão de Pessoas

Suely Miyuki Enomoto Russo
Secretária de Administração

Paulo Roberto Roitberg
Secretário de Saúde